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DECLARATIE DE AVERE

Fta,eortC

CNP I

, avind func(ia

,

#ilT:#,!THilii:i.ffi,,,x};:lI,::,alprivindfalsulindeclaraf,,,o..ffi.'
*l) Prin familie se.in(erege sotur/so(ia qi copiii afla1i in inrre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) lbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alre caregorii de tererruriextravilane, daci se afld in circuitul civil.*2) La "Titular" se menlioneaz'd',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietare" cota-parte qi numere."pr;;;;;;;i;1""'-'"'

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartarrent; (2) casd de locuit; (3) casa de vacan{i; (4) spalii comerciale/deproducfie.
*2)La "Titular" se menlioneazd',incazul bunurilor proprii, numele proprietarurui (titularur. so{Lrl/sofia. copilur),iar in cazul bunuriror in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobile

.,..,1',llJ;fi:','J#1?:,:",tlfi1:,lf,"Ji#;, masini agricore, earupe, iahturi si arte mijroace de transport

ffiffi ffiffiffi
frurbTuf.it U tullfiu &;Irt'

ndTl .*'tl iD,t 4 '2.oat ca tutff fi,np

2' Bunuri sub formr de metale,prefioase, bijuterii, obiecte de artr qi de cult, colecfii de arti gi
il:T,li#.i:?rr1lr.: ffiT":l'."r;,.i' ain patrimoniur ;;i,,;Jl"t[,""Ju, ,ni,.rsar, a crror varoare

NOTA:
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toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ete se aflE sau nu pe teritoriul Rom6niei

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

l' conturi qi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate.
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*Categoriile 
^indicate 

sunt; (t) cont curent sau echivolente (inclusiv card), (2)echivalente; (3) .fonduri de investiyii sau echivalente, inclusiv fonduri private tle pensiiacumulare (se vor declara cere aferente anuruifiscar anterior)

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia(iacestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in srrdindtare.

depozil bancar sau
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*Categoriile indicute sunt; (l) hartii de valoare delinule (titluri tie stat, certilicate, obligaliuni), (2)ocliuni sau pdrli sociale in socieid\i comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nume personal.



an:
3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depe$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlin6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA: .. .
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa(6 de valoarea de pia{6, din
partea unor persoane, organizalii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societl(i na{ionale sau
institufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, crediteo garanfii, decontiri de cheltuieli, altdle decflt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualS depigegte 500 de euro*
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l.l. Titular

1.2. So{/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din parlea rudelor de gradul I si ul ll-lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.



Prezenta declara(ie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura^
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